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FEDERACION ANDALUZA DE DEPORTES DE INVIERNO

FAD]

WINTER SPORTS

COMPARATIVO DE PRESUPUESTO DE INGRESOS, ANO 2022

CONCEPTO PRESUPUESTO  EJECUTADO

- LICENCIAS FEDERADO 111.000,00 € 116.115,33€
- LICENCIAS COMPETICION 14.500,00 € Incluido anterior
- INSCRIPCIONES CLUBES 6.650,00 € Incluido anterior
- CURSOS DE FORMACION 1.000,00 € 0,00 €
- CURSO FORMACION INTERNO 1.000,00 € 0,00 €
- gggg;%c\)ggms PROGRAMAS 98.410,00 € 103.378,20 €
- INGRESOS POR COMPETICIONES 94.532,34 € 92.300,00 €
- RIS YAPORTACIONES 40.000,00 € 28.727,79 €
- JUNTA DE ANDALUCIA (GESTION FOGF) 38.404,00 € 38.393,78 €
- JUNTA DE ANDALUCIA (DEPORTE TRD) 142.188,66 € 135.979,99 €
- EMPRESA PUBLICA J.A. / CETDI / CSD 38.000,00 € 84.000,00 €
- PROGRAMA PADIE. RFEDI 12.500,00 € 14.318,00 €
- TECNIFICACION HIELO RFEDH 4.000,00 € 0,00 €
- PREMIO SNOW FIS KIZD 0¢€ 5.102,15 €
Total 602.185,00 € 618.315,39 €

Federacion Andaluza de Deportes de Invierno
C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. TIf 958521245
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COMPARATIVO DE PRESUPUESTO DE GASTOS, ANO 2022

A

Junta de Andalucia

FEDERACION ANDALUZA DE DEPORTES DE INVIERNO

CONCEPTO
LICENCIAS (SEGURO DEPORTIVO)
PROGRAMAS DEPORTIVOS
COMPRA MATERIAL DEPORTIVO
SERVICIOS PROFESIONALES PARA DEPORTE
ORGANZACION EVENTOS DEPORTIVOS
FORMACION
ARRENDAMIENTOS Y CANONES
SULEDOS Y SALARIOS
REPARACION Y CONSERVACION
SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES
PRIMAS DE SEGUROS
SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES
PUBLICIDAD
SUMINISTROS
OTROS SERVICIOS
OTROS TRIBUTOS (VEHICULOS, TELECO)
AMORTIZACION DE INMOVILIZADO

Total

Federacion Andaluza de Deportes de Invierno

PRESUPUESTO

84.400,00 €
199.500,00 €
22.375,00 €
1.000,00 €
87.000,00 €
2.000,00 €
40.500,00 €
78.000,00 €
4.000,00 €
8.410,00 €
2.000,00 €
6.800,00 €
8.000,00 €
8.000,00 €
5.200,00 €
500,00 €
44.500,00 €
602.185,00 €

FAD]

WINTER SPORTS

EJECUTADO
109.497,79 €
278.864,67 €
2.649,75 €
0,00 €
45.460,24 €
0,00 €
11.466,40 €
102.529,06 €
3.440,64 €
17.308,99 €
5.832,27 €
12.015,43 €
6.027,86 €
4.336,36 €
5.191,21 €
348,31 €
4.931,00 €
609.899,98 €
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