



COMPARATIVO PRESUPUESTO INGRESOS Y GASTOS 2022

Federación Andaluza de Deportes de Invierno C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. Telf. 958521245















COMPARATIVO DE PRESUPUESTO DE INGRESOS, AÑO 2022

EJECUTADO	PRESUPUESTO	ONCEPTO	
116.115,33€	111.000,00 €	CENCIAS FEDERADO	-
Incluido anterior	14.500,00 €	CENCIAS COMPETICION	-
Incluido anterior	6.650,00 €	ISCRIPCIONES CLUBES	-
0,00 €	1.000,00 €	JRSOS DE FORMACION	-
0,00 €	1.000,00 €	JRSO FORMACION INTERNO	-
103.378,20 €	98.410,00 €	PORTACIONES PROGRAMAS EPORTIVOS	-
92.300,00 €	94.532,34 €	IGRESOS POR COMPETICIONES	-
28.727,79 €	40.000,00 €	ATROCINIOS Y APORTACIONES RIVADAS	-
38.393,78 €	38.404,00 €	JNTA DE ANDALUCIA (GESTION FOGF)	-
135.979,99 €	142.188,66 €	JNTA DE ANDALUCIA (DEPORTE TRD)	-
84.000,00 €	38.000,00 €	MPRESA PUBLICA J.A. / CETDI / CSD	-
14.318,00 €	12.500,00 €	ROGRAMA PADIE. RFEDI	-
0,00 €	4.000,00 €	ECNIFICACION HIELO RFEDH	-
5.102,15 €	0 €	REMIO SNOW FIS KIZD	-
618.315,39 €	602.185,00 €	Total	



Federación Andaluza de Deportes de Invierno C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. TIf 958521245















COMPARATIVO DE PRESUPUESTO DE GASTOS, AÑO 2022

	<u>CONCEPTO</u>	PRESUPUESTO	<u>EJECUTADO</u>
-	LICENCIAS (SEGURO DEPORTIVO)	84.400,00 €	109.497,79 €
-	PROGRAMAS DEPORTIVOS	199.500,00 €	278.864,67 €
-	COMPRA MATERIAL DEPORTIVO	22.375,00 €	2.649,75 €
-	SERVICIOS PROFESIONALES PARA DEPORTE	1.000,00 €	0,00 €
-	ORGANZACION EVENTOS DEPORTIVOS	87.000,00 €	45.460,24 €
-	FORMACION	2.000,00 €	0,00 €
-	ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	40.500,00 €	11.466,40 €
-	SULEDOS Y SALARIOS	78.000,00 €	102.529,06 €
-	REPARACIÓN Y CONSERVACIÓN	4.000,00 €	3.440,64 €
-	SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES	8.410,00 €	17.308,99 €
-	PRIMAS DE SEGUROS	2.000,00 €	5.832,27 €
-	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	6.800,00 €	12.015,43 €
-	PUBLICIDAD	8.000,00 €	6.027,86 €
-	SUMINISTROS	8.000,00 €	4.336,36 €
-	OTROS SERVICIOS	5.200,00 €	5.191,21 €
-	OTROS TRIBUTOS (VEHICULOS, TELECO)	500,00 €	348,31 €
-	AMORTIZACION DE INMOVILIZADO	44.500,00 €	4.931,00 €
	Total	602.185,00 €	609.899,98 €



Federación Andaluza de Deportes de Invierno C/ Carmen de Burgos 14. 18008 Granada. TIf 958521245









